LO
N
GI
TU
D
| L
EN
GT

REFERENCIA
REFERENCE
AGUJA
BACKSET
LONGITUD
LENGHT
PTOS. DE CIERRE
LOCKING POINTS
CALZOS
SHIMS
ALTURA MÍN. DE HOJA
MIN. SASH HEIGHT
S05200400
7,5 mm
400 mm 2 4 550 50
S05200600 600 mm 2 4 750 50
S05201000 1000 mm 3 7 1150 50
S05201600 1600mm 3 7 1750 25
S05210400
15 mm
400 mm 2 4 550 50
S05210600 600 mm 2 4 750 50
S05211000 1000 mm 3 7 1150 50
S05211600 1600mm 3 7 1750 25
24715
LO
N
GI